- 1 -

平成29年６月12日

各 位

会 社 名    株式会社ハードオフコーポレーション

代表者名   代表取締役会長兼社長  山本 善政

（コード番号：２６７４ 東証第１部）

問合せ先   専務取締役社長室長

兼経営管理本部長   長橋  健

（ＴＥＬ ０２５４－２４－４３４４）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成29年６月21日付の人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 人事異動

（平成29年６月21日付）

新役職名 氏名 旧役職名

取締役副社長

兼 店舗運営本部長

兼 ㈱エコモード 代表取締役会長

山本 太郎 取締役副社長

兼 店舗運営本部長

兼 ㈱エコモード 代表取締役社長

㈱エコモード 代表取締役社長 川﨑 崇央 ㈱エコモード 取締役

以 上